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ایلام-اکــرم چرخ انــداز، خبرنگار 
توسعه ایرانی: مدیر شــعب بانک رفاه 
کارگران اســتان ایلام گفت: یک هزار و 
۶۲۱ نفر متقاضی از تسهیلات بانک رفاه 
کارگران در حوزه های مختلف در نیمه 

اول سال جاری بهره مند شده اند.
"حبیب درخشــان نیا"  اظهار کرد: 
این تســهیلات در بخش های مختلفی 
ماننــد فرزنــدآوری، ازدواج، ودیعــه 
مســکن، مســتمری بگیران، احداث 

مسکن روستایی، اشتغال زایی، مسکن 
ایثارگران، مســکن خودمالکی، صنایع 
دســتی و تبصــره ۱۸ بوده اســت که 
از فروردیــن تــا پایان شــهریورماه به 
متقاضیان واجد شرایط پرداخت شده 

است.
وی افزود: در حوزه فرزندآوری ۱۴۸ 
میلیارد ریال تسهیلات به ۱۹۸ نفر و در 
ازدواج ۵۶۴ میلیارد ریــال به ۱۶۱ نفر 

پرداخت شده است.
درخشــان نیا در مــورد پرداخــت 
تســهیلات در حوزه منازل مســکونی 
هم بیان کرد: ودیعه مســکن ۱۲۹ نفر 
مبلغ ۱۶۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال، 
ساخت مسکن روســتایی ۶۴ نفر مبلغ 
۲۲۴ میلیارد ریال، مســکن ایثارگران 
بنیاد شــیهد و امور ایثارگــران ۸۳ نفر 
۳۵۸ میلیــارد ریال و احداث مســکن 
های خودمالکی نیز هشت نفر مبلغ ۸۳ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات 

دریافت کرده اند.
وی یادآور شد: مددجویان نهادهای 
حمایتی بهزیســتی و کمیتــه امداد و 
معرفی شدگان از سوی اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی ۵۶ نفر بوده اند که 
مبلغ ۶۸ میلیــارد و ۱۵۰ میلیون ریال 

برای این متقاضیان پرداخت شد.
مدیر شــعب بانک رفــاه کارگران 
استان ایلام با بیان اینکه ۱۰۰ میلیارد 

ریال تسهیلات به هفت نفر از صنعتگران 
هنرمند صنایع دســتی پرداخت شد، 
اضافه کرد: بانک در این قسمت به ۱۰۰ 
درصد تعهد خود در پرداخت تسهیلات 
به افراد معرفی شده برای اخذ وام عمل 

کرده است.
به گفتــه وی در مورد جز ســه بند 
ب تبصــره ۱۸ برای معرفی شــدگان 
بنیادشهید و امور ایثارگران، امور عشایر 
و بســیج ســازندگی به تعداد ۳۳۵ نفر 
مبلغ ۳۵۴ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال 

پرداخت شد.
درخشــان نیا ادامه داد: مبلغ ۱۷۴ 
میلیارد ریال تســهیلات به ۵۸۰ نفر از 
مستمری بگیران و بازنشستگان تامین 
اجتماعی به صورت غیرحضوری و بدون 
مراجعه به بانک و از طریق الکترونیکی 

پرداخت شده است.
وی تصریــح کــرد: یکــی از برنامه 
های در دســتور کار بانک رفاه کارگران 
پرداخت ۱۶۰ میلیارد ریال تسهیلات 
به معرفی شدگان از سوی فنی و حرفه 
ای اســت که تاکنون ۳۳ نفر از ســوی 
این اداره کل برای اخــذ وام در مرحله 

تشــکیل پرونده هســتند و به تدریج 
تعداد متقاضیان این بخش هم افزایش 

خواهد یافت.
مدیر شعب بانک رفاه کارگران استان 
ایلام پرداخت چهار میلیارد ریال برای 
مشارکت در ســاخت مدرسه ۲ کلاسه 
روســتای زیرخاکی شهرستان هلیلان 
که امســال به بهره برداری رســید را از 
جمله فعالیت های حوزه مسئولیت های 

اجتماعی این بانک برشمرد.

در نیمه نخست سال جاری ؛

بانک رفاه کارگران ایلام به یک هزار و ۶۲۱ نفر تسهیلات پرداخت کرد

مدیر شعب بانک 
رفاه کارگران استان 
ایلام گفت: یک هزار 
و ۶۲۱ نفر متقاضی از 
تسهیلات بانک رفاه 

کارگران در حوزه های 
مختلف در نیمه اول 
سال جاری بهره مند 

شده اند.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اعلام کرد : 
۶۸ کیلومتر توسعه خطوط انتقال آب 

روستا های کردستان

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل شرکت آبفا کردســتان گفت: از ابتدایی سال 
جاری تا پایان شهریور ماه ۶۷.۹۸ کیلومتر عملیات اصلاح 
و توسعه شــبکه و خطوط انتقال آب روستایی در استان 

اجرا شده است.
محمد فرهاد در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد:از این 
میزان ۱۹.۴۷ کیلومتر توســعه شبکه آب روستایی بوده 
که بیشترین میزان آن مربوط به شهرستان های سنندج، 

دیواندره و سقز بوده است.
وی افزود: ۲۰.۸ کیلومتر عملیات اصلاح شــبکه های 
آب روستایی امســال اجرا شده که بیشــترین عملیات 
اصلاح مربوط به شهرســتان های بانه، دیواندره و ســقز 

بوده است.
مدیرعامل شــرکت آبفا کردســتان در ادامه گفت: 
بخش خطوط انتقال آب روســتایی نیز ۲۵.۳۱ کیلومتر 
عملیات توســعه انجام شده که بیشــترین آن مربوط به 

شهرستان های دهگلان، سنندج و قروه می باشد.
فرهاد بــا بیان اینکــه ۲.۴ کیلومتــر عملیات اصلاح 
خطوط انتقال آب روستایی در ۶ ماهه نخست سال جاری 
اجرا شده است، گفت:بیشترین عملیات اصلاح مربوط به 

شهرستان سروآباد بوده است.
وی گفت: با توجه به نیازمند های جدیدی که در حوزه 
ســاماندهی به طور مرتب در شهر ها و روســتا ها ایجاد 
می شود، اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه ها و خطوط 
انتقال آب، امری ضروری اســت که به طور جدی توسط 

شرکت آبفا دنبال شده و می شود.
    

از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفت؛
بررسی 2۸ گزارش بازرسی معیار مصرف 

انرژی در گلستان
گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی : مدیــرکل 
استاندارد گلستان از بررســی ۲۸ گزارش بازرسی معیار 
مصرف انرژی از صنایع انرژی بر در ۷ ماهه نخســت سال 

۱۴۰۳ خبر داد. 
مهدی حسینی با اعلام این خبر گفت: گزارش های 
معیار مصرف انرژی در صنایع کمپوت و کنســرو، لبنی، 
آجر، روغن نباتی، مرغ داری ها و ... مورد بررسی و تایید 
قرار گرفت که نتایج ۱۷ گزارش انطباق با استانداردهای 
ملی و ۱۱ گزارش عدم انطباق با استاندارد ملی را نشان 

داد.
حســینی ضمــن اظهــار ایــن مطلب کــه تدوین 
استانداردهای معیار مصرف انرژی یکی از اقداماتی است 
که سازمان ملی اســتاندارد ایران در اجرای قانون اصلاح 
الگوی مصرف انرژی مصوب ســال ۸۹ انجام داده است؛ 
گفت: تعداد اســتانداردهای معیار مصــرف انرژی برای 
صنایع انرژی بر ۴۳ مورد اســت که ۳۵ مورد برای صنایع 

انرژی بر اجباری است.
وی در پایان افزود: در ۷ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ تعداد 
۱۴ گواهینامه انطباق معیار مصرف انرژی صادر شده است

    
 استاندار البرز:

 ایران کوچک نماد همدلی اقوام است

کرج-معصومــه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
استاندار البرز در پیامی با تبریک روز ملی این استان گفت: 
ایران کوچک )البرز( با تنوع فرهنگی ، قومی و جغرافیایی 

نماد وحدت و همدلی اقوام ایرانی است.
 مجتبی عبدالهی  با گرامیداشت ۲۰ مهرماه مصادف 
با  روز ملی استان البرز افزود: روز ملی البرز فرصتی است 
تا به افتخــارات و ویژگی های منحصر بــه فرد این دیار 

سرسبز و پربار بپردازیم. 
استان البرز که به حق ملقب به "ایران کوچک" است، 
با تنوع فرهنگــی، قومی و جغرافیایی خــود نمادی از 

وحدت و همدلی در کشور عزیزمان ایران است.
وی اظهــار کــرد: بیانــات رهبــر معظــم انقلاب 
)مدظله العالی( در ایــن زمینه، تداعی گــر اهمیت این 
استان در ترویج فرهنگ ایرانی اسلامی، اتحاد، همگرایی 
و انســجام مجموعه اقوام تحت لوای جمهوری اسلامی 

ایران، است.
استاندار البرز تصریح کرد: البرز، با تاریخ غنی و ظرفیت 
های بی نظیر طبیعی، همواره مهد علم، هنر و تلاش بوده 

است.
وی افزود: این اســتان به عنوان یکــی از کانون های 
مهم صنعتی و اقتصادی کشــور، نقش بسزایی در رشد و 
شکوفایی ایران اســلامی دارد و ما با همت و اراده جمعی 

خود توانسته ایم در مسیر توسعه و پیشرفت گام برداریم.
عبدالهی گفــت:  در این روز، به یاد افــرادی که برای 
آبادانی و پیشرفت این ســرزمین تلاش کردند، تجدید 
میثاق می کنیم و دستان پرمهر اهالی این سرزمین را برای 
ارتقاء کیفیت زندگی مردم، حفظ محیط زیست و تقویت 
زیرساخت ها به گرمی می فشــاریم تا با هم و در کنار هم 

آینده ای روشن تر برای نسل های آینده بسازیم.
وی تاکید کرد: همچنین به تبعیت از شــعار ســال، 
بر اهمیت مشــارکت شــهروندان در تصمیم گیری ها و 

برنامه ریزی ها تأکید دارم.
اســتاندار البرز تصریح کرد: ضمن تبریک این روز به 
تمامی مــردم فرهیخته، شــهیدپرور و ولایتمدار البرز، 
امیــدوارم در ســایه همدلی و وفــاق، البــرزی آبادتر و 

سعادتمندتر بسازیم.

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون حمل ونقل 
و ترافیک شــهرداری شیراز گفت: پیرو نوســازی و تبدیل 
به احسن تعداد یک هزار دســتگاه تاکسی شهری در سال 
۱۴۰۲ توسط شــهرداری شــیراز از نوســازی تعداد هزار 
دستگاه تاکسی فرسوده دیگر در سال ۱۴۰۳ خبر داد. هادی 
شه دوست شیرازی با اشــاره به تحولات اساسی در ناوگان 
حمل ونقل عمومی این شــهر گفت: در بحث تاکسی برای 
نخستین بار در کشــور در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ یک 
هزار تاکسی فرســوده با ارائه تسهیلات کم بهره و اختصاص 
۲۵۰ میلیون تومان وام که ۱۵۰ میلیون آن توســط راننده 
و ۱۰۰ میلیون توسط شهرداری شیراز بازپرداخت می شد، 
نوسازی شــد. او از افزوده شــدن یک هزار دستگاه تاکسی 
جدید به شــیراز خبر داد و افزود: در این مرحله از نوسازی، 
تاکسی های مدل پایین تر از ســال ۱۳۹۲ به تاکسی جدید 
تبدیل به احســن می شــوند. معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری شیراز تصریح کرد: در مرحله دوم طرح نوسازی 
تاکسی های فرسوده نیز، از قیمت اعلام شده برای هر دستگاه 
تاکسی سمند سورن توسط خودروساز، مبلغ ۲۵۰ میلیون 
تومان به این صورت که ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات بانک 
شهر با سود ۱۸ درصد و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات 
بلاعوض از سوی شهرداری شیراز پرداخت می شود و مبلغ 

باقی مانده باید در تاریخ مقرر توسط مالک خودرو به صورت 
آورده نقدی تأمین و پرداخت شــود. شه دوســت شیرازی 
افزود: قیمت خودروی فرســوده از طریق مراکز اسقاط زیر 
نظر وزارت صنعت و معــدن )میانگین ۱۰۰ میلیون تومان( 
پس از انجام مراحل تحویل تاکســی جدید به مالک خودرو 
فرسوده پرداخت می شود. او با اشاره به اینکه به منظور تسریع 
درروند انجــام کار، روزانه یک هزار پیامــک اختصاصی به 
رانندگان حائز شرایط جهت تشــکیل پرونده بانکی ارسال 
می شــود، گفت: تاکنون تعداد ۲۵۰ پرونده نوسازی سال 

جاری تشکیل شده است.

استمرار نوسازی تاکسی های فرسوده ؛
هزاردستگاه تاکسی جدید در راه شیراز است

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل ورزش و 
جوانان استان مرکزی از قهرمانی آقایان دو میدانی کار استان 
مرکزی با کســب ۵ مدال رنگارنگ در مســابقات قهرمانی 

کارگران کشور در یزد خبر داد.
مسعود پیرایش افزود: ورزشکاران دومیدانی کار استان 
مرکزی با کســب ۵ مدال رنگارنگ در مســابقات قهرمانی 

کارگران کشور در یزد به مقام قهرمانی رسیدند.
وی افزود: قریب به ۱۸۰ ورزشــکار از ۲۶ استان در یزد 
دور هم جمع شــدند و در مواد مختلف ورزش دو میدانی از 
جمله دو ۱۰۰ متر، دو ۲۰۰ متر، دو ۴۰۰ متر، دو ۸۰۰ متر، 
دو ۱۵۰۰ متر، دو ۵ هزار متر، دو ۱۰۰ متر بامانع، پرش طول، 
پرش ارتفاع، پرتاب وزنه، پرتاب دیســک و دو امدادی ۴ در 

۱۰۰ متر با هم به رقابت پرداختند.
پیرایش خاطرنشان کرد: مســابقات قهرمانی کارگران 
کشور که جنبه انتخابی تیم ملی نیز داشت از جذابیت بالایی 
برخوردار بود که در نهایت استان مرکزی موفق شد مقام اول 
تیمی را کسب کند؛ اســتان های اصفهان و کرمانشاه نیز به 

ترتیب در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند.
وی همچنیــن گفت: در ادامــه اولین دوره مســابقات 
شرکت ها و کارخانجات با حضور ۳۳ شرکت از سراسر کشور 
برگزار که ســپاهان نوین اصفهان بر سکوی نخست ایستاد؛ 

مس سرچشــمه از کرمان دوم و آلومینیوم سازی اراک نیز 
مقام سوم را به دست آوردند.

پیرایش ادامه داد: در بخش انفرادی مسابقات قهرمانی 
کارگران محمدرضا بهروزی ماده پــرش طول مقام اول، 
عرفان حبیبی در ماده ۴۰۰ متر مقام دوم، رحیم رستگاری 
در ماده ۵۰۰۰ متر مقام ســوم، فردیــن دالایی در ماده 
پرتاب دیسک مقام سوم و در ماده ۱۰۰×۴ امدادی استان 
مرکزی مقام سوم در بخش انفرادی قهرمانی شرکت ها و 
کمپانی ها رضــا العامری در ماده ۵۰۰۰ متــر مقام اول و 
حسن مظفری در ماده پرتاب دیســک مقام دوم را کسب 

کردند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان:
استان مرکزی قهرمان مسابقات دو میدانی کارگران کشور شد

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در نشست 
 )CVC( معرفی صندوق سرمایه گذاری شرکت های خطرپذیر
بر گسترش این صندوق ها به منظور توســعه صنایع و اقتصاد 

کشور تأکید شد.
سید محمد سجادی فر، عضو هیئت رئیسه انجمن مدیران 
صنایع شعبه اصفهان در جلسه معرفی صندوق سرمایه گذاری 
شــرکت های خطرپذیر )CVC( گفت: شــرکت های تولیدی 
می توانند از ظرفیت هــای این قانون همچــون معافیت های 
مالیاتی برای سرمایه گذاری بر روی شرکت های دانش بنیان و 

همچنین تحقیق و توسعه استفاده کنند.
محمدعلی زاهدی، مشاور حوزه سرمایه گذاری جسورانه و 
عضو هیئت مؤسس باشگاه سرمایه گذاران نیک اندیش اصفهان 
نیز گفت: سرمایه گذاری جســورانه یا خطرپذیر )VC( یکی از 

روش های تأمین مالی در اقتصاد نوآوری و فناوری است.
وی افزود: سرمایه گذاران خطرپذیر با دریافت بخشی از سهام 
شرکت هایی که ظرفیت رشد بالایی دارند منابع مالی و غیرمالی 

شبکه، ارتباطات حاکمیت شــرکتی توسعه بازار و… موردنیاز 
آنها را تأمین و با مشارکت هوشمندانه خود به رشد کسب وکار 
آنها کمک می کنند و درعین حال در ســود و زیان شرکت نوپا 

سهیم می شوند.
وی گفت: تمام شرکت های بزرگ و مطرح دنیا بدون استثنا 

به وسیله سرمایه گذاری خطرپذیر بزرگ شده اند.
مشاور حوزه سرمایه گذاری جسورانه با بیان این که فرصت 
 )CVC( تشکیل صندوق سرمایه گذاری شرکت های خطرپذیر
فراهم شده اســت، از انجمن مدیران صنایع اصفهان خواست 
مجوز تأسیس صندوق سرمایه گذاری شرکت های خطرپذیر 

را دریافت کنند.
زاهدی در بخش دیگری از سخنان به قانون »جهش تولید 
دانش بنیان« پرداخت و گفت: قانون جهش تولید دانش بنیان 
یک قانون جامع و مترقی اســت و به شــرکت های نوآفرین و 

استارتاپ ها کمک می کند.
فرهاد رهنما، رئیس هیئت مدیره پلُار و گروه رهنما نیز گفت: 

عنوان »دانش بنیان« در دنیــا تعریف خاصی دارد به نحوی که 
شــرکت های دانش بنیان می توانند کشور را دگرگون و شکوفا 
کنند. وی از مدیران صنایع اصفهان تقاضا کرد بخشی از سرمایه 
خود را به حمایت و سرمایه گذاری از جوانان با استعداد اختصاص 

دهند تا آنان به موفقیت برسند.

رهنما گفت: اتاق بازرگانی، انجمن مدیران صنایع اصفهان، 
خانه صنعت و معــدن وظیفه دارند ضمن شناســایی جوانان 
باهوش، علاقه مند، مستعد و توانمند بر روی آنها سرمایه گذاری 
کنند تا دانش بنیان ها به معنای واقعی در کشــورمان شــکل 

بگیرند.

عضو هیئت رئیسه انجمن مدیران صنایع شعبه اصفهان:

شرکت های بزرگ به وسیله سرمایه گذاری 
خطرپذیر توسعه یافتند

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون مشارکت های مردمی بهزیستی استان قزوین گفت: با کمک خیرین 
تعداد ۳۱ فقره جهیزیه به زوج های جوان مددجوی تحت پوشش بهزیستی استان به ارزش  ۶۲۰ میلیون تومان اهدا شد.

به گزارش خبرنگارما؛ در مراسمی با حضور پرویز زارعی عضو جامعه خیرین حامی معلولان کشور ، علی دهباشی پور مدیرکل 
بهزیستی استان، ناصر ظاهری مدیرکل کمیته امداد اســتان قزوین و جمعی از خیرین و غفار رمضانی معاون مشارکت های 

مردمی بهزیستی استان ۳۱ فقره جهیزیه به زوج های جوان نیازمند تحت پوشش بهزیستی اهدا شد.
غفار رمضانی معاون مشارکت های مردمی بهزیستی استان قزوین در این مراسم اظهارداشت: در بهزیستی به عنوان متولی 
رســیدگی به امور نیازمندان با کمک خیرین تلاش می کنیم با تامین جهیزیه و کمک هزینه ازدواج از زوج های جوان حمایت 
کنیم. وی بیان کرد: زوج های جوان خانواده های مددجو در آغاز زندگی مشکلات زیادی برای تهیه جهیزیه و مسکن دارند لذا 

از سوی بهزیستی با کمک خیرین در هر نوبت به نیازهای موجود رسیدگی می کنیم تا شرایط تشکیل خانواده تسهیل شود.
رمضانی تصریح کرد: امروز توزیع ۳۱ فقره جهیزیه به تعداد ۹ قلم کالای اساســی هر سری به ارزش۲۰ میلیارد تومان بین 

دهک های یک تا ۶ توزیع می شود.
وی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون یک سری جهیزیه به تعداد ۴۰ فقره با ۱۲ قلم کالا به ارزش ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون 

تومان بین دهک های یک تا سه توزیع شده سات.
معاون مشارکت های مردمی بهزیستی استان قزوین یادآورشد: در رسیدگی به مطالبات و نیازهای مددجویان که در زمینه 
اشتغال، مسکن و ازدواج با مشکلات متعددی روبرو هستند جدی هستیم و تلاش می کنیم تا این افراد بتوانند زندگی مشترک 

خود را آغاز کنند و شاهد استحکام بنیان خانواده باشیم.
رمضانی بیان کرد: امسال ۷۱ سری جهیزیه توزیع شده و در حال حاضر ۱۹۴ زوج جوان مددجوی تحت پوشش بهزیستی در 

آستانه ازدواج در انتظار جهیزیه هستند که بتدریج این نیاز تامین می شود.

 معاون مشارکت های مردمی بهزیستی استان:

۳۱ فقره جهیزیه به زوج های جوان مددجوی بهزیستی 
قزوین اهدا شد

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: منطقه ســاری برتر اولین جشــنواره روابط عمومی های مناطق ۳۷ گانه 
کشور شد

عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد : اولین جشنواره روابط 
عمومی های برتر در تالار همایش های شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با حضور کرامت ویس کرمی مدیرعامل این 
شرکت ، مسئولان و کارشناسان روابط عمومی مناطق ۳۷ گانه و همچنین پیشکسوتان ، اساتید و متخصصان مجموعه صنعت 

نفت برگزار شد .
عباس خلیل پور اذعان کرد :در نخستین جشنواره روابط عمومی های برتر شرکت ، روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده 

های نفتی منطقه ساری در بین ۳۷ منطقه به عنوان روابط عمومی برتر شناخته شد .
خلیل پور تاکید کرد : روابط عمومی منطقه ساری با تلاش و کار تیمی با کارشناســان مجرب به عنوان روابط عمومی برتر 
معرفی شده و همچنین در ارزیابی کارشناســان روابط عمومی های ۳۷ منطقه ، سید مجید جعفرزادگان به عنوان کارشناس 

برتر معرفی شد .
در اختتامیه این جشنواره روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در بخش فیلم نیز مقام کسب 

کرد .
رئیس روابط عمومی منطقه ســاری توضیح داد : روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از سال 
۱۳۹۵ تا کنون در ارزیابی هایی که به صورت سه ماهه ، شــش ماهه و سالانه از سوی روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی ایران انجام می پذیرد ، رتبه اول را در کارنامه خود دارد که با حمایت مدیر منطقه و تعامل خوب واحدهای شرکت به 
ثمر نشست . گفتنی است ، در نخستین جشــنواره روابط عمومی های برتر شرکت ، روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده 

های نفتی منطقه ساری در بین ۳۷ منطقه به عنوان روابط عمومی برتر شناخته شد .

با حضور مدیرعامل شرکت ملی پخش  فرآورده های نفتی کشور اعلام شد؛

 رتبه برتر منطقه ساری دراولین جشنواره روابط 
عمومی های مناطق ۳7 گانه کشور


